МУНИ ЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ-
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДА

<(Гармония)

(МДДОУ детский сад (ГармонияD)

прикАз

01.10.2018 г. J\ъ зез 6

Об отчислении де;ей из

МАДоУ детский сад <Гармония)

На основании зЕUIвления родителей и в соответствии с Административным
регламентом предоставления муниципirльной услуги кприем заявлений, постановка на
учеТ и зачисление детеЙ в образовательные учреждения, реализующие основную
образовательн},ю программу дошкольного образования (детские сады)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.отчислить из Мд.щоу детский сад кгармония) следующих воспитанников детских

садов учреждения, согласно списку:

2. С настоящим приказом ознакомить заведующих структурными подра:}делениями-
детскими садами учреждения.

ответственный:
секретарь руководителя: Фомина А.В.
Срок 03.10.2018 г.

З.Заведующим структурными подрЕlзделениями - детскими садами провести
административную процедуру по отчислению детей из структурньж подразделений.

ответственные:

Заведующие структурными подр€вделениями
детскими садами учреждения

4. Приказ разместиТь на сайте мАдоУ детский сад < Гармония).
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставJUIю за собой.

Щиректор /А
заведующий структурными подраздел ениями /

А.К. Вохмякова.

Л.Ю. Изотова.

м
Фио

ребенка
,Щата рожления ребенка ,Щата отчисления

из детского сада
Кула

выбывает

Щетский сад ЛЬ 39
1 IТIишляев Иван Михайлович З0.1 1.2015 г. 01.10.2018 г. д/с 10

детскими садами Ns 29"39

ffzaZ-_